
INTÄKTER 2006-12-31 2005-12-31
Medlemsavgifter 195 200 kr 201 600 kr
Seminarieavgifter Not 1 48 450 kr 11 468 kr
Räntor 7 870 kr 2 588 kr
Övrigt Not 2 20 000 kr 0 kr
Summa intäkter 271 520 kr 215 657 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 60 375 kr 47 344 kr
Lokal/Lagerhyra 3 000 kr 2 250 kr
Trycksaker & kopiering 2 476 kr 1 694 kr
Porto, telefon, fax 7 506 kr 5 795 kr
Internet & Web 9 525 kr 4 974 kr
Planerings- och styrelsemöten 41 403 kr 33 449 kr
Seminariekostnad 19 437 kr 12 276 kr
Årsmöteskostnad 0 kr 6 295 kr
Glasförbrukning och gåvor 9 855 kr 4 402 kr
Resekostnader Not 3 18 623 kr 2 607 kr
Stipendium & Forskning Not 4 0 kr 20 000 kr
Lov & Data 44 953 kr 36 100 kr
Övrigt (bankavgifter) 4 788 kr 2 616 kr
Summa kostnader 221 940 kr 179 803 kr

RESULTAT 49 580 kr 35 854 kr

Noter till resultaträkning

Styrelsen föreslår att avsättning sker under 2007 till forskningsstödsfonden                    
med 40.000 kr.

RESULTATRÄKNING
Verksamhetsåret 2006

ADBJ - Svenska Föreningen för IT och Juridik

Not 1 Ett betalseminarium ägde rum under 2006 vilket lede till högre intäkter jämfört med 2005. 
Not 2 Sponsring för årsmötet, från Setterwalls (5 000) och Infotorg AB (15 000). 
Not 3 Resekostnader för föredragshållare och konferens- och resekostnader för två ADBJ representanter 
vid den Nordiska årskonferensen i rättsinformatik i Köpenhamn, oktober 2006.
Not 4 Avsättning till och utbetalning från forskningsstödsfonden redovisas i fortsättning i balansräkningen. 



TILLGÅNGER 2006-12-31
Checkräkning 167 338 kr
Räntebärande konto 410 199 kr
Övriga tillgånger Not 1 7 424 kr
Summa tillgånger 584 961 kr

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Leverantörsskulder Not 2 -8 652 kr
Övriga kortfristiga skulder 0 kr

Långfristiga skulder
Forskningsstödsfond Not 3 -313 786 kr
Avgår forskningsstödsfond Not 4 85 877 kr
Oförutsedda utgifter -10 000 kr
Summa skulder -332 438 kr

Eget kapital
Ingående eget kapital -202 943 kr
Avsatt forskningsstödsfond Not 5 -30 000 kr
Redovisat resultat -49 580 kr
Summa eget kapital -252 523 kr

Summa skulder och eget kapital -584 961 kr

Noter till balansräkning

Not 5 Avsättning till fonden enligt stämmobeslut 2006.

ADBJ - Svenska Föreningen för IT och Juridik

BALANSRÄKNING
Verksamhetsåret 2006

Not 2 Leverantörsskulderna består av skuld till Sigbladh ekonomi för utfört arbete under december 5 652 kr 
samt kostnad för planeringsdagen på VISA kreditkort 3 000 kr.

Not 4 Under 2006 betalades ut ett stipendium till Johan Axham 7 000 kr. Samtidigt har kostnader för 
ADBJ:s jubileumspamfletten och för jubileumskonferensen betalats med medel ur fonden (enligt beslut vid 
årsmötet 2006). 

Not 3 Beloppet omfattar forskningsstödsfond och tidigare årsboksfond.  

Not 1 Övriga tillgångar utgörs av föreningens lager av presentglas.



INTÄKTER RR 2006 Budget 2006 % av budget
Medlemsavgifter 195 200 kr 200 000 kr 97,6%
Seminarieavgifter 48 450 kr 70 000 kr 69,2%
Räntor 7 870 kr 7 000 kr 112,4%
Övrigt 20 000 kr 0 kr -
Summa intäkter 271 520 kr 277 000 kr 98,0%

KOSTNADER
Kanslitjänster 60 375 kr 70 000 kr 86,3%
Lokal/Lagerhyra 3 000 kr 3 000 kr 100,0%
Trycksaker & kopiering 2 476 kr 5 000 kr 49,5%
Porto, telefon, fax 7 506 kr 9 000 kr 83,4%
Internet & Web 9 525 kr 10 000 kr 95,3%
Planerings- och styrelsemöten 41 403 kr 44 000 kr 94,1%
Seminariekostnad 19 437 kr 45 000 kr 43,2%
Årsmöteskostnad 0 kr 0 kr -
Kostnader glas 9 855 kr 8 000 kr 123,2%
Resekostnader 18 623 kr 0 kr -
Stipendium & Forskning 0 kr 30 000 kr 0,0%
Lov & Data 44 953 kr 42 000 kr 107,0%
Övrigt (bankavgifter) 4 788 kr 10 000 kr 47,9%
Summa kostnader 221 940 kr 276 000 kr 80,4%

RESULTAT 49 580 kr 1 000 kr

I FÖRHÅLLANDE TILL BUDGET

ADBJ - Svenska Föreningen för IT och Juridik

UTFALL 2006



INTÄKTER Budget 2007 Budget 2006 RR 2006
Medlemsavgifter 210 000 kr 200 000 kr 195 200 kr
Seminarieavgifter 35 000 kr 70 000 kr 48 450 kr
Räntor Not 1 10 000 kr 7 000 kr 7 870 kr
Övrigt 5 000 kr 0 kr 20 000 kr
Summa intäkter 260 000 kr 277 000 kr 271 520 kr

KOSTNADER
Kanslitjänster 65 000 kr 70 000 kr 60 375 kr
Lokal/Lagerhyra 3 000 kr 3 000 kr 3 000 kr
Trycksaker & kopiering 4 000 kr 5 000 kr 2 476 kr
Porto, telefon, fax 8 000 kr 9 000 kr 7 506 kr
Internet & Web Not 2 30 000 kr 10 000 kr 9 525 kr
Planerings- och styrelsemöten Not 3 49 000 kr 44 000 kr 41 403 kr
Seminariekostnad Not 4 20 000 kr 45 000 kr 19 437 kr
Årsmöteskostnad 3 000 kr 0 kr 0 kr
Kostnader glas 6 000 kr 8 000 kr 9 855 kr
Resekostnader 11 000 kr 0 kr 18 623 kr
Avsättning till Stipendium Not 5 0 kr 30 000 kr 0 kr
Lov & Data 50 000 kr 42 000 kr 44 953 kr
Övrigt (bankavgifter) 10 000 kr 10 000 kr 4 788 kr
Summa kostnader 259 000 kr 276 000 kr 221 940 kr

RESULTAT 1 000 kr 1 000 kr 49 580 kr

Noter till budget

BUDGET 2007

ADBJ- Svenska Föreningen för IT och Juridik

Not 2 Under året planeras en översyn över föreningens webbsida, vilket kan medföra högre kostnader. 
Not 3  Styrelsen uppbär inget arvode men kostnader i samband med sammanträden och planeringsmöten 
ersätts. 
Not 4 I den mån det är möjligt använder styrelsen lokaler som föreningen kan disponera utan kostnad. Det är 
dock inte garanterat att alla seminarier under 2007 kan hållas i gratis lokaler.
Not 5 Stipendier, dvs både avsättning till forskningsstödsfonden och utbetalning av fonden, ska i fortsättning 
endast redovisas i balansräkningen. 

Not 1 Som framgår av balansräkningen har 400 000 kr placerats på ett räntebärande konto, vilket medför högre 
ränteintäkterna. Om en del av fonden bindas på en viss tid, kan ränteintäkterna stiga ännu högre. 


